
 
 

Vytvořeno  12.6.2017 9:05:35 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    19  
 
 

 
Příspěvek do 19. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 31.05.2017  
 
Pověření k zastupování osoby omezené ve svéprávnosti 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Aneta Novotná - referent - sociální práce  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Pravomocným rozsudkem Okresního soudu Brno-venkov, č. j. P 389/2013-137 ze dne 7. 9. 2015, bylo 
město Kuřim ustanoveno opatrovníkem p. Pavla Jakubce, nar.  [osobní údaj odstraněn] , bytem  
[osobní údaj odstraněn] , 
664 84 Zastávka, který byl citovaným rozsudkem omezen ve svéprávnosti. Pan Pavel Jakubec je 
poživatelem invalidního důchodu. Rozsudek nabyl právní moci dne 15. 10. 2015, právní moc byla 
vyznačena Okresním soudem Brno-venkov dne 24. 11. 2015. 
 
Usnesením Rady města Kuřimi č. 14/2017 ze dne 18. 1. 2017 byla pověřena zastupováním města 
Kuřimi při výkonu funkce opatrovníka paní Jitka Navrátilová, sociální pracovnice odboru sociálních 
věcí a prevence. 
 
Vzhledem k tomu, že p. Navrátilové skončí pracovní poměr na MěÚ Kuřim z důvodu odchodu do 
starobního důchodu ke dni 30. 6. 2017, vedoucí odboru sociálních věcí a prevence navrhuje, aby 
zastupováním města Kuřimi, tedy veřejným opatrovníkem, byla pověřena paní Mgr. Aneta Novotná, 
sociální pracovnice odboru sociálních věcí a prevence. 
 
Paní Mgr. Aneta Novotná se zastupováním pana Pavla Jakubce, v rozsahu určeném rozhodnutím 
soudu, souhlasí. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  p o v ě ř u j e   Mgr. Anetu Novotnou, sociální pracovnici Odboru sociálních věcí a prevence 
Městského úřadu Kuřim, zastupováním města Kuřimi při výkonu funkce opatrovníka pana Pavla 
Jakubce, který byl omezen ve svéprávnosti.  
 
Termín plnění: 31. 5. 2017 (OSVP) 
  



 
 

Vytvořeno  12.6.2017 9:05:35 2

 
 
 


